年 月 日

字境新田亀原1019-234

駐車場への大型車両乗り入れのため（出入り口設置）

番地先軽井沢

その他

軽井沢町

大字

請負の場合、施工業者名、連絡先を記入。

L型撤去及び車道への道路改良

L型撤去　　L=8.0ｍ

道路舗装　　A=4.0㎡

H23.6.10～H23.6.20

（９）

位置図（縮尺　1/2,500～1/50,000）

平面図、横断図、三斜丈量図（1/10～1/1,000）

構造図（縮尺　1/10～1/100）

工程表

公図（写）

設計書及び仕様書（小規模工事は除く）

帰属承諾書

写真

（５）

（６）

（７）

（８）

（１）

（２）

（３）

（４）

４．

３．

５． 添 付 書 類

工事の期間及び実施方法

工事又は工作物の概要

工 事 の 場 所

２・ 工事の目的及び必要性

１． Ⅱ－１０路線名 町道　入山峠線 路線番号

（法人にあっては名称及び代表者氏名）

　道路法第２４条の規定による道路自営工事の承認を受けたいので、下記のとおり申請

します。

記

㊞

道 路 自 営 工 事 承 認 申 請 書

平成

氏名

軽井沢町長　          　様

申請者住所 申請者（施主）の住所、氏名、連絡

先

は、帰属承諾書の住所、氏名と一致

させること。

申請書の提出は、工事着工の２週間前ま

でに提出のこと

町長名

町道の路線名、路線番号

自営工事箇所の住所

具体的に記入のこと

工作物の構造

工事の内容

を、具体的に記載する

期間は、工程表と整合させること。